详见附件 2596 1 2596

24
幼儿三轮车(货运车、出

租车各4辆)
详见附件

1720 8 13760

25 阳光夹棉隧道
详见附件

380 6 2280

26 6米彩虹伞 详见附件 820 3 2460

27 小号圆口呼啦圈 详见附件 364 8 2912

28 蓝色训练垫
详见附件

380 10 3800

29 珠管状跳绳 详见附件 28 100 2800

30 集体长跳绳 详见附件 90 3 270

31
教学

用具
钢琴

详见附件
8600 9 77400

含税价合计 293615

2.合同金额

本合同含税金额为人民币(大写)：贰拾玖万参仟陆佰壹拾伍元整(¥293615元 ) ，
税率为 1 %。

3.技术资料

3.1乙方按招标文件规定的时间向甲方提供使用货物的有关技术资料。